
PORTARIA PGJ/PI Nº 2858/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar 12/1993, considerando a solicitação
da Assessoria de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

RETIFICAR  a  Portaria  PGJ  nº  2845/2019,  para  acrescentar  o  seguinte:  DESIGNAR os
Promotores  de  Justiça  CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES, Chefe  de
Gabinete  da  Procuradora-Geral  de  Justiça  e    MAURÍCIO GOMES DE SOUZA  ,  titular  da  3ª
Promotoria  de  Justiça  de  Campo  Maior,  juntamente  com  os  servidores  DANIEL RIBEIRO
MARQUES, BRENO REIS DO NASCIMENTO e JOSÉ LUSTOSA DE SOUSA FILHO, para
se deslocarem à cidade de Barras, no dia 20 de setembro de 2019, para implantação, junto ao
Núcleo das Promotorias de Justiça de Barras, da Secretaria Unificada nesta Comarca.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

